2024 年 11 月 1 日

各 位

日米欧のグローバル 3拠点での営業活動強化に向けた

経営執行体制の変更に関するお知らせ

当社は本日 2024 年 11 月 1 日付で、下記の通り、経営執行体制の変更を発表しましたのでお知

らせいたします。

記

1. 経営執行体制の変更について

これに伴い、ispace は本日付で Chief Revenue Officer 職を廃止いたします。今後、当社の営業戦

略については代表取締役 CEO＆Founder である袴田武史が統括の上、袴田、米国拠点 CEO である

Ronald J. Garan Jr.及び、欧州拠点 CEO である Julien-Alexandre Lamamy が直接売上を管掌すると共

に、新たに Executive Business Director 職を設置の上、グローバル 3 拠点の営業活動を連携し、経営

管理を一層強化する体制に変更いたします。なお斉木敦史は引き続き Executive Fellow として引き

続き営業活動を推進して参ります。

2. 株式会社 ispace 代表取締役 CEO & Founder 袴田武史 コメント

「日米欧政府を中心に月の需要が確実に拡大する兆しを捉え、この度の組織変更により、各地域

の多様なニーズにより迅速に対応し、グローバル法人間の協力プロセスを効果的に運用すること

で、当社グループ全体での営業力強化を目指してまいります。」

以上

会 社 名 株 式 会 社 i s p a c e

代 表 者 名 代表取締役 C E O 袴 田 武 史

 （コード番号：9348 東証グロース市場）

問 合 せ 先 取 締 役 C F O 野 﨑 順 平

 （TEL.03-6277-6451）

旧役職 新役職 氏名

Chief Revenue Officer Executive Fellow 斉木 敦史

Chief Financial Officer
Chief Financial Officer &
Executive Business Director

野﨑 順平